LAYOUTBILD – LAYOUTBILD –  ■
bitte prüfen oder aus bitte prüfen oder aus
Kontaktabzug zuordnenKontaktabzug zuordnen
Answers for energy.
Automatisierungseinheit
TM 1703 ACP
SICAM 1703, flexibel für alle Anwendungen

Technische Daten
Typenbezeichnung Bestellbezeichnung Beschreibung
Steuerkopfelement CP-6014/CPCX65 6MF11130GA140AA0 Systemfunktionen, Verarbeitung und Kommunikation
Flash Card Flash Card 6MF12131GA050AA0 Speicherkarte für Parameter und Firmware
Peripherieelemente
Stromversorgung PS-6630 6MF11130GG300AA0 Stromversorgungsmodule 24–60 VDC EMC+
PS-6632 6MF11130GG320AA0 Stromversorgungsmodule 110–220 VDC EMC+
Peripheriekopplung PE-6410 6MF11130GE100AA0 Peripheriekopplung für A x 1703 Peripheriebus elektrisch
PE-6411 6MF11130GE110AA0 Peripheriekopplung für A x 1703 Peripheriebus optisch
PE-6412 6MF11130GE120AA0 Peripheriekopplung für A x 1703 Peripheriebus 2 x optisch*)
I/O-Module DI-6100 6MF11130GB000AA0 Binäre Eingabe 2 x 8, 24–60 VDC
DI-6101 6MF11130GB010AA0 Binäre Eingabe 2 x 8, 110–220 VDC
DI-6102 6MF11130GB020AA0 Binäre Eingabe 2 x 8, 24–60 VDC 1 ms
DI-6103 6MF11130GB030AA0 Binäre Eingabe 2 x 8, 110/220 VDC 1 ms
DI-6104 6MF11130GB040AA0 Binäre Eingabe 2 x 8, 220 VDC
DO-6200 6MF11130GC000AA0 Binäre Ausgabe Transistor 2 x 8, 24–60 VDC
DO-6212 6MF11130GC120AA0 Binäre Ausgabe Relais 1 x 8, 24–220 VDC, 230 VAC
DO-6220 6MF11130GC200AA0 Befehlsausgabe Basismodul
DO-6221 6MF11130GC210AA0 Befehlsausgabe Basismodul mit Messung
DO-6230 6MF11130GC230AA0 Befehlsausgabe Relaismodul
AI-6300 6MF11130GD000AA0 Analoge Eingabe 2 x 2, ± 20 mA/± 10 mA/± 10 V
AI-6307 6MF11130GD070AA0 Analoge Eingabe 2 x 2, ± 5 mA
AI-6308 6MF11130GD080AA0 Analoge Eingabe 2 x 2, ± 1 mA/2 mA
AI-6310 6MF11130GD100AA0 Analoge Eingabe 2 x 2 Pt100
AO-6380 6MF11130GD800AA0 Analoge Ausgabe 4 x ±20 mA/±10 mA/±10 V
TE-6420 6MF11130GE200AA0 Drehzahlerfassung 2 x 2 5/24 VDC/NAMUR
TE-6450 6MF11130GE500AA0 Positionserfassung 2 x 2 SSI/RS422
Direkte Wandlereingabe AI-6303 6MF11130GD030AA0 Direkte Wandlereingabe (4 x 220 V, 3 x 6 A)
AI-6304 6MF11130GD040AA0 Direkte Wandlereingabe (4 x 220 V, 3 x 6 A)  2 x optisch*)
Bus Interface Module CM-0843 6MF11110AJ430AA0 A x 1703-Bus Interface elektrisch
CM-0842 6MF11110AJ420AA0 A x 1703-Bus Interface 4-fach LWL
Kabel T41-252 6MF13040BC520AA1 Patchkabel CAT5 3 m
TC6-203 6MF13130GC030AA1 USB-Kabel 3 m
Protokollelemente (Hardware)
CPU (max. 2) SM-2551 6MF10130CF510AA0 Serieller Interface-Prozessor 2 SS
SM-2556 6MF10130CF560AA0 Network Interface Ethernet 10/100TX
SM-2557 6MF10130CF570AA0 Dual Network Interface Ethernet 10/100TX
SM-2545 6MF10110CF450AA0 Profibus Interface
Submodul für SM-2556 SM-0551 6MF10130AF510AA0 Serieller Interface-Prozessor 1 SS (bestückbar auf SM-2556)
Patch Plug (1x je SS) CM-2860 6MF12110CJ600AA0 Patch Plug Standard V28, Ethernet
CM-2869 6MF12112CJ600AA0 Patch Plug Profibus
Zubehör
Modems CE-0700 6MF11020BC000AA0 V.23 Standleitungsmodem
CE-0701 6MF11020CA810AA0 WT-Kanalmodem
Konverter CM-0827 6MF11110AJ270AA0 Konverter V28/optisch
CM-0829 6MF11112AJ200AA0 Konverter RS232/RS422; RS485
*) nur in Verbindung mit AK 1703 ACP in Redundanzkonfigurationen
TM 1703 ACP: Die Vorteile im Überblick
Vereinfachter Service durch Speichern von■
Parametern und Firmware auf Flash Card;